
Emertimi 
Mikronjesise Lezina Marku 

NIPT-I K91509006C 

Adresa e Selise KAMEZ 

Data e krijimit 

Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Sherbime Ambulandt 
Kryesore 

PASQYRAT FINANCIARE 

(MIKRONJESITE) 
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

Viti
 
2013
 

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke 

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013 

Den 31.12.2013 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PAGESES 
SE TATIMIT MOl TE ARDHURAT 
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM P RSONAL 

2) Periudha tatimore 

2013 

(l) Nomri Serial: K9150900603Y801 G 

~ \111 =:-:IIIIIIIIII==-==-=-=IIIIIIIII==IIIIIIIIII~IIIIIIIII::-;-:-----IJ 
K9150900603Y801G 

Numri Identifikues I Personit te Tatueshem {NIPT}: (3) K915090060 
Emri Tregtar i f'ersonit te Tatueshem: (4) LEZINA MARKU 

(5) _Emri Mbiemri i Personit Fizik;
 
Adresa: (6) Fsha1i Kasalle, Godine nje kat TIRANE
 

Qyteti/Komuna/Rrethi:
 

Numri TeSefonit: (7) 

Lajlueroni n""e infurmaciooi , mCSlpenn cshte jo i plote ose ka OdryShUM 

Llogaritja e rezultatit 

Te ardhurat dhe shpenzimetper biznesin e vogel Te ushtrimit Tatimore 

(8/9) Te ardhurat 

(10/11) Shpenzimo:!t 

(12) Shpenumet e pazbritshme 

(8) 4.941.089,00 (9) 4.941.089,00 

(10) 4.919.157.00 {Ill 4.919.157,00 

r.. ~ 
" 

-' 
'.~ .~ 

,g 
(121 3.489,00 

Rezultoti 

(13/14) 

(15/16) Fitim1 

(17) Humb1e e mbartur 

(18) Fitimi i tiltu€shem ( te ardhura te 
tatue~hme te biznesit te vogel) 

tJ) (I~) 

15) 

21.932,00 (16) 25.421,00 

(17) 

(18) 25421 00 

..  ~ 

-
,.. 

'19) 
2,542,00 

~ '~;: c, ·~,~:C"( 

ZQ) 12.500,00 

(21) 

9.958,00 
22) 

(23) 

(24) 

(19) Tatim mbi te ardburat personale tt! B.Vogel 

(20) Parar>aqimE: (taksa vendore mbi 8.Vogel) 

(21) Tatim i mbipaguar 

(22) Tatim i detyrueshem per tu paguar 

(23) Denime I interesa per vonesa 

(24) TOTALI PER TU PAGUAR 

2014-01-27
 

Data dhe firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj "en pergjegjcsinc time qe informacioni i mesiperm cshte i plote dhe t sakte.
 

Kjo kopje e deklarates nuk mund tl:' perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kja kopje mund te perdoret vetem per nevojat tuaja 
persona Ie. Per te Kryer (Jagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te 
metejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne Ilumrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua 
email neaddresEn:efiling@tatime.gov.al 



LEZINA MARKU 
K91509006C 

Nr AKTIVET 2013 2012 
I AKTIVETAFATSHKURTRA 982,500 1,187,137 

1 Aktivet monetare 
> Banka - -
> Arka - -
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 12,500 507,137 
> Kerkesa te arketushme 
> Te tjera te arketushme Klient 484,137 
> lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 
> Parapagimi tatim fitimit 12,500 23,000 
31nventarf 970,000 680,000 
> Lendet e para 
> Prodhim ne proces 
> Produkte te gatshme 
> Mallra per rishitje 
> ParapaQesa per furnizime 
Paisje e veQla pune 970,000 680,000 

II AKTIVETAFATGJATA 736,707 736,707 
4 Aktive afatgjata materiale 736,707 736,707 
> Toka 
> Ndertesa 
> Makinen dhe paisje 
> Aktive tjera afat gjata materiale 
5 Akt.ive te tjera afatCliata 
Totali Aktiveve 1,719,207 1,923,844 

.. ,{,I\". 1-.0.:..'" 1,,1,Sri"to 

•\1
01,1 ~ 

N\PT: K 915Q9COO ", 
j(AMEZ-TI . 



LEZINA MARKU 
K915090060 

Nr PASIVET DHE KAPITALl 2013 VitI 2012 
1 PASIVETAFATSHKURTRA 957,079 787,137 

1 Huamarjet - -
> Overdraftet bankare 
> Huamarrie afat shkuatra 

2 Detyrimet tregetare 957,079 787,137 
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 787,941 625,750 
> Te pagueshme ndaj punonjesve 120,000 112,620 
> Detyrime per Sigurime ShOQ.Shend. 36,000 33,786 
> Detyrime tatimore per TAP-in -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - 12,500 
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 13,138 2.481 
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -
> Debitore dhe Kreditore te tjere 
> ParapaQimet e arketuara 

II PASIVETAFATGJATA -
1 Huat afatgjata -

> 
2 Te tjera afatgjata -

> 
III KAPITALI 762,128 736,707 

1 Kapitali i Pronarlt 736,707 736,707 
2 Rezervat 
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 25,421 -
Totali Pasiveve 1,719,207 1,523,844 



LEZINA MARKU 
K91509006C 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 
( Bazuar ne kfasifikimin e Shpenzimeve sipas Nafyres ) 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2013 2012 
I TEARDHURAT 4.941,089 3,472,975 

~ Shitie iI/Iallrash e sherbime 3,472,975 
~ Sherblrroe 4,939,089 -
... Te ardhura financiare 2,000 -

II SHPENZIMET ==1+2+3+4+5 4,919,157 3,230,237 
1 Shpenzime per materiaIe 4,411,201 2,794,719 

... Inventar ne celje 680,000 253,000 

... Bleriet 4,701,201 3,221,719 

.. Ir"I,~ntcrj ne fund te vitit 970,000 680,000 
2 ShpE:nzirr,e personeli 507,956 435,518 
~ Pagat 363,253 335,010 
~ Siaur."cion 144,703 100,508 

3 Amvri:a ~ln i i Al<tiveve Afatgjata - -
4 Te t.jGra - -
~ Enerqji uii,fax,telefon,intemet - -
~ Sr,penzime te qarkullimit te mallit e transportit 
~ oElrizi;"/0IaftfGaz 
... QGr<3 ,:iilbje'1ti 
~ P2.sesa 
~ Taksm Doganore e Bashkiake 15,000 30,000 

I ~ S~'ja:1:;r18 adrninistrative,mirembaitje dhe te tjera 
~ 

~ 

I 5 Sh:~en!~me financiare - -
~ In~sres=1 te pacuara dhe komisione bankare 

; 

I ;:--. ,t\!~')ti?im i - -
":'

A Fif:rr.i ~!a~" I'<ltimeve I 21,932 242,738 
i '-S~:~-:;:;I~ ~e pazbritshme 3,489 3,489 

~.Fit:mi ~ f.atueshem 25,421 I 246.227 
ITa"im~!l1bi fitimin 2,542 24,623 

B !Fitir1': C'3S "',,"irni"': i 22,879 221,604 



---------------------

------------------

FORMULARI I DEKLARIMIT DHE PAGESES Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) 

TATIMIT PER TE ARDHURAT 

PERSONALl TE BIZNESIT TE VOGEL 

~ SH~~
 
~ iC=o
 2) Penudha tahmore ! 

~/A Ef\\' 2013 
Numri Identifikues i Personil Ie Tatushem(NIPT): 

Emr. Tregetar 1Personit te Tatushem: 

Emri Mbiemri I Personit Fizik: 

Adresa 

QytetlKomuna/Rrethi 

Nunri Telefonol 

Numri Serial: 

3 K91509006Q 

4 

5 L.ezina Marku 
6 _ 

7

Lajmronio nese informacioni I mesiperm eshle jo I plole ose ka ndryshuar
 

Uogaritja e rezultatil
 

.-----__---,Te ardhurat dhe shpenzimet per biznesin e vogel 

1--.:..(8_-9"":)---1Te ardhurat nga aktiviteti per biznesin e vogel 

(10-11) Shpenzimel 

,--_1....;2:..-....J Shpenzimel e pazbritshme 

Rezultali 

(13-14)
 

(15-16)
 15 ~ 
17
 

18
 

19 ITatim moi Ie ardhurat personate Ie S.vogel 

20 Parapaglffie(taksa vendore mbi S.vogel)
 

21 Tatim i mbipaguar
 

22 Taim I detyrushem per tu paguar
 

23 Denimelinteresa per vonesa
 

24 TOTALI PER TU PAGUAR 

Te ushtnmit Tatimore 

81 4941089 9 4941089 

101 4919157 11 4919157 

" .r;,'~: ... ".-, '~ ". 12 3489 

21932§~=============~2~54=2~~1
 
18 25421 

19 2542 

,'ij~'~:-' '-;.J!!if1ia"~,:':\ ',--: 
12500I 20 

9958 

22 
I 21 

23 0 

24 0 

Data dhe Firma e Persooit Ie Talushem - Deklaroj nen pergjegjesille lime qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakel 

.' 

vetem pe~:~~:nm ~yrtar 

PAGESA 

~, vel<. 
Te \jera _ 

SHUMA E PAGUAR 

Data,vula dhe nenshkrimJ I nepunesit Ie bankes 

II.llD~~509COOo0
 
KA~~h?-T1RANE:..AL
 



I N V E N TAR I I 31 /12/2013 
Subjekti Lezina Maraku 
Nipt K915090060 
Aktiviteti Ambulandt sherbime 

Nr. Artikulli Nj 1M Sasia Kosto Viera 

1 Armatura drrese leke 290,000 290,000 

2 Vegla pune leke 680,000 680,000 

Shuma 970,000 

Per Drejtimin e Shogelise 



Analiza e FURRNITORVE 2013 ( L10g 401) 

Nr. Furrnitori VIera 
1 ANI shpk 787.941 

Totali 787.941 


